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Ekonomiprogrammet

Ekonomi - Eget foretagande

Start 2025

Gymnasiegemensamma amnen

Kurskod

Ar1
550

Ar2
550

Ar3
150

Gymnasiearbete

Kurskod

Engelska niva 1 100 100
Engelska niva 2 100 100
Historia niva 1b 100 100
Idrott och hélsa niva 1 50 50 100
Matematik niva 1b 100 100
Matematik niva 2b 100 100
Naturkunskap niva 1b 100 100
Religionskunskap niva 1 50 50
Sambhallskunskap niva 1b 100 100
Sambhaéllskunskap niva 2 100 100
Svenska/Svenska som andrasprak niva 1 100 100
Svenska/Svenska som andrasprak niva 2 100 100
Svenska/Svenska som andrasprak niva 3 100 100
Programgemensamma amnen Kurskod 300 50 350
Foretagsekonomi niva 1 100 100
Juridik niva 1 100 100
Psykologi niva 1 50 50
Moderna sprak (nybérjare/fortsattning) 100 100
Inriktningsgemensamma amnen Kurskod 100 200 300
Entreprendrskap och féretagande niva 1 100 100
Foretagsekonomi niva 2 100 100
Matematik - fortsattning niva 1b 100 100
Programfordjupning - skolans val Kurskod 100

Moderna sprak (grund/fortsattning)/Retorik 100 100
Foretagsekonomi niva 3 100 100
Entreprendrskap niva 1 100 100
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Individuellt val

Elevens val/Akademi

Kurskod

2

Elevens val/Akademi
SUMMA

Poangplanen ar preliminar




